
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO

VPSHX001N3HI
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-62/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název AR4TECH s.r.o.

Sídlo Jatečni169, PrStné, 760 01 Zlín

Zastoupená jenatelem společnosti:
Mgr. Iveta Trčková

Telefon
Fax
IČO 14025434
DIČ CZ14025434

Bankovní spojení
Čísĺo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 128292

Objednatel
Název česká repubiika -Vyšší po|icejni škola a

Střední policejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČISIO účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava - výměna ohřevu TUV 430 843,90 Kč 495 470,49 KČ
plynové kotelny na objektu internátu A v areálu VPŠ a SPŠ
MV v Holešově, Osvobození 1438, dle cenové nabídky
ze dne 30.11.2022.

CENA DILA CELKEM /CETNE DPÁ: 495 470,49 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sDoiené s orovedenim Dředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn ju.

J J r "J " ' ' " " r r J " " " ' ' " " ' '"J " J " " r " ' r _ " "' " " _ 'Datum dodání: 12.12.2022
Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

Zhotovíte' Obj

Poznámky l připorr
ve smyslu § 92 a z ějších předpisu, daň odvede zákazník.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou,
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu,
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záručjisty a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému |jžÍvání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenL
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodIenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoří zařIzenI, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přís|ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIsbvanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcĹch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci. l"
Ve vlašských Kloboukách dne 1.12.2022 V Holešově dne 1/t2.202?

Vyšší po:iulní škola pclicejrj škola
Minisl±'siva Utía v Hokšově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

·56-

VPSHX001N3HI



položkový rozpočet
4

Zakázka: Cenová nabídka - Oprava-výměna ohřevu TUV pI. kotelny INT."A"
Zlínská 991, 769 01 Holešov, Internát A

Zhotovitel: AR4TECH s,r.o. IČO: 14025434
Jateční169 DIČ: CZ14025434

76001 Zlín-Prštné

Objednat,., Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově IČO: 64422402
Zlínská 991 DIČ: CZ64422402

76901 Holešov

Vypracoval: Mgr. Iveta Trčková

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSY 185 481,25 245 362,65 430 843,90

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 430 843,90 CZK

Snížená DPH 15 % 64 626,59 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 0,00 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouh|enÍ: 0,00 CZK

Cena celkem: 495 470,49 "'

A R 4 AR4TECH s.r.o.
jatečlní 169, prStné, 760 01 Zlín

30 -11- 2022
Zlín

Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel' 2022/1



Rekapitulace dílů
Číslo Název
722 Vnitřní vodovod
724 strojní vybavení
732 Strojovny
733 Rozvod potrubí
734 Armatury
Celkem:

Typ dílu Dodávka
PSY 34 782,99
PSY 135 004,32
PSY 708,28
PSY 7 653,78
PSY 7331,88

185 481,25

Montáž Celkem Hmotnost
13 761,91 48 544,90 0,06615

220 720,68 355 725,00 0,93066
4 847,72 5556,00 0,00307
4 712,22 12 366,00 0,18432
1 320,12 8652,00 0,00744

245 362,65 430 843,90 1,19164

Zpracováno programem RTS Stavitel' 202211



Poř, ČÍŠĹO Název
MJ Množství Cena/Mj

Díl: 722 Vnitřní vodovod
1 722 17-2615,R00 Potrubiz PPR lnstaplast, D 50X6,9 mm, PN 16

2 722 19-0405.R00 Vyvedenia upevněnľvýpustek ON 50

3 722 23-5116.R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř,zjVAR PERFECTA ON 50

4 722 23-5646,R00 Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FlV.08406 DM 50

Dem,hmot.
Cena Hmotnost Hmot.celk Dem,hmot. celkem

48 544,90 0,06615 0,00000

12480,00

1 857,00

8 652,00

3 984,00

0,00136 0,02720 0,00000
Dodávka: 357,38

Montáž: 266,62

0,00000 0,00000 0,00000
Dodávka: 0,00

Montáž: 309,50

0,00124 0,00744 0,00000
Dodávka: 1 221,98

Montáž: 220,02

0,00135 0,00405 0,00000

Dodávka: 1 107,98
Montáž: 220,02

5 722 23-1193.R00 Ventil vod,pojistný pružinový P10-237-616, g 1
9 015,00 0,00320 0,00960 0,00000

Dodávka: 2 887,19
Montáž: 117,81

6 631-547118R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 54130 mm, kamenná vlna s polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřížkou
8113,00 0,00047 0,01786 0,00000

Dodávka: 213,50
Montáž: 0,00

0,00000

7147,60
5 332,40

0,00000
0,00

1 857,00

0,00000
7 331,88
1 320,12

0,00000
3323,94

660,06

0,00000
8661,57

353,43

0,00000

8113,00
0,00

7 722 18-2018.R00 Montáž izdač.skruží na potrubí přímé ON 110,páska
4199,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00 0,00
Montáž: 110,50 4199,00

8 553-96500R Páska h|iníková MIRELON 50 mm x 50 m
205,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 4,10 205,00
Montáž: 0,00 0,00

9 998 72-2101,R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
39,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00 0,00
Montáž: 665,00 39,90

Díl: 724 Strojnivybavení 355 725,00 0,93066 0,00000
10 724 31-1115.R00 Ohřívač vody ACV Jumbo 1000, nerez, PN 1,0, 1000 litrů

334 650,00 0,30090 0,90270 0,00000 0,00000
Dodávka: 40 982,01 122 946,03

Montáž: 70 567,99 211 703,97

11 732 21-9345.R00 Montáž ohříváků vody stojat.pN 1,611,0, do 1000 l

Díl: 732 Strojovny

21 075,00 0,00932 0,02796 0,00000 0,00000

Dodávka: 4 019,43 12 058,29
Montáž: 3 005,57 9 016,71

5 556,00 0,00307 0,51196

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2022/1



Poř. ČÍŠÍO Název

. MJ Množství CenalMj

12 732 21-4815.R00 Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 1600 l

13 732 21-2815.R00 Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l

14 732 22-6811.R00 Demont.výměníků tepla TUV, ON do 150

Dem.hmot.
Cena Hmotnost Hmot.celk Dem,hmot. celkem

693,00

1 223,00

0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00
Montáž: 693,00

0,00000 0,00000 0,51196

Dodávka: 0,00
Montáž: 1 223,00

0,00000

0,00
693,00

0,51196

0,00
l 223,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
15 733 11-1108.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nizkotlaké ON 50

3640,00

12 366,00

0,00307 0,00307 0,00000 0,00000
Dodávka: 708,28 708,28

Montáž: 2931,72 2931,72

0,18432 0,00000

Díl: 734 Armatury
16 734 23-3116,R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř,z. IVAR PERFECTA ON 50

12 366,00 0,01024 0,18432 0,00000 0,00000

Dodávka: 425,21 7 653,78
Montáž: 261,79 4 712,22

8 652,00 0,00744 0,00000

8 652,00 0,00124 0,00744 0,00000

Dodávka: 1 221,98
Montáž: 220,02

0,00000

7 331,88
1 320,12

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2022/1


